МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

Об утверждении аудиторской организации для проведения аудита
годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Фонда капитального

ремонта многоквартирных домов Камчатского края за 2023 год

В соответствии с частью 4.15 Порядка проведения конкурса по отбору

аудиторской организации (аудитора) для оказания услуг по проведению аудита
годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Камчатского края, утвержденного приказом
Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Камчатского
края от 26.01.2016 № 23 и на основании протокола вскрытия конвертов с
заявками на участие в конкурсе на проведение аудита годовой бухгалтерской
(финансовой) отчетности Фонда капитального ремонта многоквартирных домов
Камчатского края, рассмотрения заявок на участие в конкурсе и принятия
решения о допуске (об отказе в допуске) претендентов на участие в конкурсе к
участию в конкурсе от 05.06.2024 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить аудиторскую организацию для проведения аудита годовой

бухгалтерской (финансовой) отчетности Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Камчатского края за 2023 год – Общество с
ограниченной ответственностью «Аналитическая группа», 443013, г. Самара, ул.
Дачная, д. влд.2, к. 1, офис 432 (ИНН 6317147420).

Министр  А.А. Питиримов

[SIGNERSTAMP1]